
Nr. 9333
17 juli

2014

Beschikking, houdende ontheffing voor de deelnemers van IMAV 2014 om af 

te wijken van de Regeling modelvliegen

Revisie Artikel 1a

Datum: 10 juli 2014
Nummer: ILT-2014/17950

DE STAATSSECRETARIS VAN INFRASTRUCTUUR EN MILIEU,

Handelende in overeenstemming met de Minister van Defensie;

Gelezen het verzoek van de heer B. Remes, namens de organisatoren van de International Micro Air 
Vehicle Conference and Flight Competition 2014: TU Delft, Kluyverweg 1, 2629 HS Delft, e-mail: 
bartremes@gmail.com;

Gelet op artikel 5.5, derde lid, van de Wet luchtvaart;

BESLUIT:

Artikel 1 

Aan de deelnemers van IMAV 2014 wordt ontheffing verleend van de verplichting in artikel 2, 
onderdelen b en c, van de Regeling modelvliegen, mits:
a. de vluchten worden uitgevoerd boven het oefendorp Oostdorp op de Harskamp (binnen de EHR 

9);
b. zij zich houden aan de veiligheidsregels, vastgesteld door de IMAV 2014-organisatie;
c. de vluchten plaatsvinden tijdens de daglichtperiode.

Artikel 2 

Het handelen in strijd met deze beschikking is een strafbaar feit.

Artikel 3 

Deze beschikking treedt in werking op 11 augustus 2014 en vervalt op 16 augustus 2014.

DE STAATSSECRETARIS VAN INFRASTRUCTUUR EN MILIEU,
namens deze,
DE SENIOR INSPECTEUR ILT/VERGUNNINGEN,
A. Schurink-v.d. Klugt

Bezwaarclausule

Indien u het niet eens bent met deze beslissing kunt u hiertegen, op grond van het bepaalde in de 
Algemene wet bestuursrecht, binnen zes weken na de datum waarop deze beslissing is verzonden 
schriftelijk bezwaar aantekenen.

Het bezwaarschrift moet worden ondertekend en moet ten minste bevatten:
– de naam en het adres van de indiener;
– de dagtekening;
– een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar is gericht;
– de gronden van het bezwaar.

Het bezwaarschrift kunt u richten aan:
Inspectie Leefomgeving en Transport
Team Juridische Zaken
Postbus 16191
2500 BD Den Haag

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2014 nr. 9333 17 juli 2014


	Beschikking, houdende ontheffing voor de deelnemers van IMAV 2014 om af te wijken van de Regeling modelvliegen 
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	Artikel 3 


